©2020 universal sound design inc.

2020年 11月 5 日
お客様各位

ユニバーサル・サウンドデザイン株式会社
代表取締役 中石 真一路

「comuoon SE」及び「comuoon mobileLite」在庫僅少のお報せ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。
この度、「comuoon SE」及び「comuoon mobileLite」に関しまして、コロナ感染拡大防止助

成金活用による需要拡大により、予測を遥かに超えたお引き合いが殺到している状況です。
弊社としましては需要へ対応すべく生産体制を強化いたしておりますが、テレビやラジオな

どのメディア露出なども増えており、現況といたしまして、在庫が僅少となっておりますこと
を取り急ぎお伝えさせていただきます。
つきましては、各製品在庫がなくなり次第、以下のご対応をさせていただきたく存じます。
多数のご依頼をいただいております中、大変恐縮ではございますが、何卒ご理解・ご了承い

ただきたくお願い申し上げます。
引き続き、生産体制強化に努めてまいりますが、comuoon をお求めの皆様には大変ご迷惑

をお掛けしますことを、心よりお詫び申し上げます。
敬具

記

comuoon SE

① ホワイトカラー及びパールホワイトカラーが在庫僅少です。ブラックカラーは比較的余裕
がございます。納期優先される場合は、ブラックカラーのタイプを推奨いたします。

② 在庫なしの状況になりましたら、1 カ月～3 カ月ほど納期をお待ちいただく可能性がござ
います。（状況によっては、更に納期がかかる場合もございます）

comuoon mobileLite

①在庫僅少の状況にあり、ご注文をいただいた順番で発送させていただいておりますが、在庫
がなくなりましたら、1～3 ヶ月ほど納期をお待ちいただく可能性がございます。(状況によっ
ては、納期が更にかかる場合もございます)

ご質問、ご要望は弊社 HP 問い合わせフォームあてお問い合わせください。
何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

https://u-s-d.co.jp/
https://u-s-d.co.jp/products/comuoon/
https://u-s-d.co.jp/products/mobilelite/
https://u-s-d.co.jp/contacts/form_loan/